Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporte rptComprobanteGastos.rdic J
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 010 |04 2024 479 451
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-0049-M| 238
RPA RTQ DEV
Clase d ‘
Registro: DEVENGACO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monaetaria: r I
Comprabante GASTOS Numero Opsracion 0
Beneficiario: 0603146226 |SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT JTEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o 00 000 001 630303 1701 001 Q000 Q000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
WA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: GIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA - En atencién al memorando Nro. SENESCY T-SGES-SIES-2024-0886-M mediante el cual

se solicita pago de vialicos por comisién de servicios realizada a Manta-Manabi del 04 al 05 de enero de 2024, conversatorios con
distintas universidades. hi 072. cr

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO LAURA Sieamente por MONICA  Firmodo dighal
Xﬂggk oo | ALDANDRATES
. £ Foo QUINTANA o
\/oaro024 INCA oo, | Cisneros (eI
Funcionario Responsable Director Financiero
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Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporie | rptComprobameGastos.rdlc—l
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNCLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  Ne. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unld. Desc: 0000 010 04 2024 479 451
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2024-0048-M) 238
RPA RTO DEV,
Eiaidid DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco; Monetaria: L I I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0603146226 |SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

15/04/2024

Funcionarie Responsable Director Financiero




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l_ Reporte | rptComprobantaGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: Q000 04 04 2024 451 451
Tipo Documentc Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS SOLICITUD DE COMPRA O DE CGAF-DFIN-2024-0049-M| 238
SERVICIOS
RPA ATO DEV
Eoonad COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetarla: l | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 4}
Beneficlario: 0603146226 |SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 000D 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPLESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA.- En atencién al memorando Nro. SENESCYT-SGES-SIES-2024-0885-M mediante ¢l cual

se solicita pago de viaticos por comision de servicios realizada a Manta-Manabi del 04 al 05 de enero de 2024, conversatorios con

distintas universidades

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO MONICA  siomaioenie por
ALEXANDRA jttanoes
FECHA: QUINTANA - G’
04/04/2024 CISNEROS i::c:;:;orsmls

Funcionario Responsable

Director Financiero




... COMPROBANTE
institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporie ' rptComprobameGasios‘rdlc—l
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 04 04 2024 451 451
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS SOLICITUD DE COMPRA. O DE CGAF-DFIN-2024-0049-M| 238
SERVICIOS
RPA RTO DEV
ﬁf;gg:: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numero Cperacién 0
Beneficlaric: 0603146226 |SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA j
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

04/04/2024

I'uncionario Responsable Direcior Financiero




SENESCYT

Direccién Financiera

'LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 0603146226 No. 72
Nombres: SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA

Valor tentativo de
pago

Valor 1 04/01/2024 05/01/2024 130,00
SENESCYT-SGES-SIES-2024-0886-M

DETALLE CANTIDAD Fecha hicio Fecha Fin

VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas - . 39,00

70% con comprobantes deventas e '
Hospedaje 91,00
Alimentacion .
Otros: o . -
Transporte / parqueadero
Peajes

Combustibles

Otros:

VALOR A REEMBOLSAR
ANTICIPO

SEEEEL L s SiG

Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de servicios
insitucionales.

CARLOS Firmado digitalmente LAURA ::?t}fﬁ;:le
ALBERTO por CARLOS ALBERTO VICTORI Gronia paea
* "ROMERC AGUIRR 7L
ROMERO feneimprantos APARRARG,
AGUIRRE 1 12:36:16 -05'00" INCA 10:52:28 0500
Elaborado por: robado por:
p

BASE LEGAL:

Suplemento 326 de 04-5ep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ullima modificacion; 07-jul -2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segiin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 2B de Diciembre del 20+5/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial ho. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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Memorando Nro. SENESCYT-SGES-SIES-2024-0886-M

cuw U3

ANy o da Quito, D.M., 20 de marzo de 2024
[ 191U M
/ o 7

PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Directora Financiera

ASUNTO: SOLICITUD DE PAGO COMISION SERVICIOS MANABI 04 Y 05 DE
ENERO DE 2024, CECILIA SANTANA

De mi consideracion:

Con un atento saludo y una vez que la comision de servicios institucionales fue cumplida,
solicito el pago de mi comisién de servicio, para tal efecto adjunto documentos como
sustento:

e Informe de cumplimiento de Servicios Institucionales.

e Solicitud de autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales
respectivamente legalizados.

® Documentos que respalden la comision de servicio realizado.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Cecilia Alexandra Santana Estrada
SUBSECRFTARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

Anexos:
- solicitud_cs_001.pdf
- informe_cs_001.pdf

- aplica_para_pasajcs_al:lreos.pdf .S Je Educacion Superior,
- boarding_pass0367889001710955293.pdf R R noiogia & Innovacion

- factura_alimentaciOn0841047001710955293.pdf .S DIREGGIGN FINANCIERA
- factura_hotel0239747001710955294.pdf =

- proceso0806051001710955294.pdf B o

- tkt_santana_uio_mec_uio_04jan.pdf & o 1‘« A

Copia: (ub\“d . J.qLH

Ivonne de las Mercedes Proaiio Moreno
Analista Administrativo 3 G119

9 SJo /w‘iﬂ
/{wm //

i f

Srta. Katheryn Sthefany Valarezo (Jlldjdld
Secretaria e

Punto de Atencion al Uf)u’d“ﬁ hymper £7-37
Edificio Matriz: £ ana £7-183 entre Av. Diego d
Cedigo Postal: . Quite ydor. Teléfono: 535-2 3

Documsnta frrmado e.‘eclrcmcamen!u por Qmpux




Secretaria de Educacidn Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacién

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mar;(;i;;g)z" /
CASE-SIES-2024-001 /
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES .
IAPELLIDOS - NOMBRES {COMPLETOS) DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

CEDULA DE IDENTIDAD: 0603146226

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVE NSTIT :
DELS CIO INSTITUCIONAL SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

MANTA - MANAB{

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm) :gg;”‘ LLEGADA (dd-mmm- | e x| 1EGADA (i)
04-01-2024 / 1924 7 05-01-2024 | 21:50
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: CECILIA SANTANA 7

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia al evento presidencial que se llevara a cabo en la ciudad de Manta el dia viernes 5 de enero y en el que
han solicitado mi participacién.

Mediante correo electrénico de fecha 04 de enero del 2024, la Sefiora Secretaria gutoriza la comisién de servicios del
jueves 04 al viernes 05 de enero del presente y cumplir con la agenda prevista:

Dia 1: jueves 04 de enero de 2024

19h24 —20h17 TRASLADO AEREQ QUITO — MANTA
20h17 - 20h45 TRASLADO DESDE EL AEROPUERTO AL HOTEL SAIL PLAZA MANTA
20h45 - 21000  REVISION DE INFORMAGYON PARA DIALOGO CON JOVENES MANABITAS

Dia 2: viernes 05 de enero de 2024

08h00 — 0Sh00 DESAYUNO
09h00 - 10h00  REVISION Y DESPACHO DE QUIPUX DE LA SUBSCRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION
SUPERIOR
10h00—11h00  MOVILIZACION INTERNA
11h00 - 12h30 CONVERSATORIO CON UNIVERSIDADES DE MANAB[ EN ULEAM
12h30 — 12h50  MOVILIZACION INTERNA
12h50 - 14h30 ALMUERZO
14h30 - 15h00 MOVILIZACION INTERNA
15h00 ~17h30 EVENTO CON PRESIDENCIA - DIALOGO CON JOVENES MANABITAS: FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACION
SUPERIOR Y LEY DE
EFICIENCIA ECONOMICA Y GENERACION DE EMPLEO EN INSTITULC LUIS A. MARTINEZ
17h30 — 18h00  MOVILIZACION INTERNA
18h00 -~ 21h02 ESPERA EN SALA DE EMBARQUE
21h02 -21h50 TRASLADO AEREQ MANTA - QUITO

Puntp de Atencion al Usuarlo: Wirgmper £7-37 y 8patlana, edificie Dellus, Duito

Edificio Matriz: Alpaltana £7-133 entre Av. Diege de Almagro y Whymper. 1 MEW :
Codigo Postal: 7051, Guéto - Fruader. Teléfeno: & ”MMF

WL EHULECTDNSUPETIONYOA ED
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Secretaria de Educacion Superior,

Cloanaia Taanalania a lanaunniAn

TRANSPORTE
0 SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE e -
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa | hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREQ AVIANCA QUITO — MANTA 04/01/2024 19h24 04/01/2024 20h17
AEREO AVIANCA MANTA — QUITO 05/01/2024 21h02 05/01/2024 21h50
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 3124656200

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

=

CECILIA ALEXANDRA SANTANA ESTRADA
SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

CESAR AUGUSTO VASQUEZ MONCAYO
SUBSECRETARIO GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA,
TECNOLOGIA E INNOVACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

Hrs& b \\o s??@w&c_' &\

MARIA JOSE RODRIGUEZ VILLOTA
COORDINADORA INSTITUCIONAL

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Miximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

Punto de Atencion al Usuario: W
Edificio Matriz: Alpa £7-183 entre Av. Diego
Cadigo Postal: 170518. Quito - Ecuador. Teléfono: :

NWW.egucacionsupenor.gob.ec

llana E7
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"' REPUBLICA Secretaria de Educacion Superior,
/| DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion

APLICA PARA PASAJES AEREOS

EN CASO DE QUE PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA COMISION DE SERVICIOS REQUIERA PASAJES AEREOS REMITIRA A

LA DIRECCION ADMINISTRATIVA ESTA AUTORIZACION DEBIDAMENTE LLENADA Y LEGALIZADA, CON AL MENOS 72
HORAS DE ANTICIPACION

CONDICIONES PARA LA EMISION DE PASAJES AEREOS:

1.- Una vez emitido el boleto, el correcto uso del mismo es de total responsabilidad del usuario a nombre de
quien fue emitido

2.- En caso de que un boleto emitido no haya sido utilizado, podra ser revalidado para ser utilizado en otra fecha
Y/ o sometido a reembolso. Los gastos generados deberan ser asumidos por el funcionario a nombre de quien
se emiti6 el boleto. La fecha para la utilizacidn no podrd exceder al plazo de vigencia del contrato suscrito.

3. Los servidores publicos deberan en un plazo méximo de 48 horas habiles posteriores al cumplimiento de los
servicios institucionales, remitir la copia del boarding pass, bajo ningun concepto se otorgaran nuevos pasajes
aéreos mientras el beneficiario no haya entregado la copia de los descargos de su ultimo ticket aéreo emitido.

4. Yo, CECILIA ALEXANDRA SANTANA ESTRADA, portador de la cédula de ciudadania No. 0603146226
Autorizo expresamente a la Secretaria de Educacién, Ciencia, Tecnologia e Innovacion (SENESCYT), para que
realice el descuento de mi rol de pagos o liquidacion final de haberes, de los valores correspondientes a

revalidacién de boletos aéreos o gastos administrativos generados por el reembolso de boletos aéreos no
utilizados.

L

FIRMA

Punto de Atencian al Usuario: Whymper E7-3
Edificio Matriz: Alpallana £7-18

r 737y Hipallana, o0 €/ £ WEVD
Codigo Poatalz 170518. Quite Teléfon Ay ) - [ﬂ”lﬂ”ﬁ //
Nww.educacionsuperior.gon.ea




Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacién

INFORME DE),EI(\’IICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTEDE
SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)
CASE-SIES-2024-001 09/01/2024
I DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

SANTANA ESTRADA CECILIA ALEXANDRA SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR
NUMERO DE CEDULA: 0603146226
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

MANTA - MANAB( SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CECILIA SANTANA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES

En referencia al evento presidencial que se llevard a cabo en la ciudad de Manta el dia viernes 5 de enero y en el que han solicitado mi
participacion.

Mediante correo electrénico de fecha 04 de enero del 2024, la Sefiora Secretaria autoriza la comision de servicios del jueves 04 al viernes
05 de enero del presente y cumplir con la agenda prevista.

Dia 1: jueves 04 de enero de 2024

19h24 —20h17 TRASLADO AEREQ QUITO — MANTA
20h17 -20h45 TRASLADO DESDE EL AEROPUERTO AL HOTEL SAIL PLAZA MANTA
20h45 - 21h00  REVISION DE INFORMACION PARA DIALOGO CON JOVENES MANABITAS

Dia 2: viernes 05 de enero de 2024

08h0C -09h00 DESAYUNO
09h00 - 10h00  REVISION Y DESPACHO DE QUIPUX DE LA SUBSCRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERICR
10h00 - 11h00  MOVILIZACION INTERNA
11h00 - 12h30  CONVERSATORIO CON UNIVERSIDADES DE MANABI EN ULEAM
12h30—-12h50 MOVILIZACION INTERNA
12h50 - 14h30 ALMUERZO
14h30 15000 MOVILIZACION INTERNA
15h00 - 17h30 EVENTO CON PRESIDENCIA - DIALOGO CON JOVENES MANABITAS: FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACION SUPERIOR Y LEY
DE
EFICIENCIA ECONGMICA Y GENERACION DE EMPLEO EN INSTITULO LUIS A. MARTINEZ
17h30 - 18h00  MOVILIZACION INTERNA
18h00 - 21h02 ESPERA EN SALA DE EMBARQUE
21h02 -21h50 TRASLADO AEREQ MANTA - QUITO

PRODUCTOS ALCANZADOS:

e  El conversatorio se mantuvo con las siguientes universidades: Universidad San Gregorio, ESPAM, Estatal del Sur de Manahi,
Universidad Técnica de Manabi, ULEAM v la Consejera del CES, Carmita Alvarez, en el que se traté sobre la reforma a la LOES,
preocupacion por la asignacién presupuestaria, aprobacién de carreras pertinentes con el entorno, seguridad en las zona de
ubicacién de las IES, proceso de acceso en las universidades, importancia de coordinacidn con el MINEDUC, proyecto
interdisciplinario de ecologia (zona de proteccién hidrica).

e  En latarde, se realizé un recorrido por los talleres de mecénica del instituto y se mantuvo reunién con el rector del instituto Luis
A Martinez en la que se traté sobre el escalafén docente,

Punto de Atencion al Usuario: Whymper E7-37y Alpaltana. edificio Deifos, Quito

Edificio Matriz: Alpallanz £7-183 entre Av. Jiege de Almagro y Whymper, 174,74
Codigo Pastal: 17051, Quite - Ecuader. Teléfong: 593-2 3334-360 EMM”

W erucaipnsaperion.gob.ec



"»':fREPUBLICA Secretaria de Educacion S.uperi.or',

DEL ECUADOR Ciencia, Tecnologia e Innovacion
CONCEPTO FECHA N° FACTURA VALOR
HOSPEDAJE 05/01/2024 002-001-000046524 $96.38
ALIMENTACION 05/01/2024 001-101-000024074 $19.60
TOTAL: $115.98
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA 04/01/2024 05/01/2024 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
ddsmmnt-3aa residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 19h24 21h50 institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO AVIANCA QUITO — MANTA 04/01/2024 19h24 04/01/2024 20h17
AEREO AVIANCA MANTA - QUITO 05/01/2024 21h02 05/01/2024 21h50

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

El viaje lo realicé el dia jueves 04 de enero del 2024 debido a que realicé la avanzada e inspeccion del montaje del evento “Conversatorio
con jévenes manabitas” y dicho evento se realizé el dia viernes 05 de enero.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.

? Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al numero de
dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima
CECILIA ALEXANDRA SANTANA ESTRADA Autoridad o su Delegado

SUBSECRETARIA DE INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
COMISIONADQ UNIDAD

: i C o -
Mf b{lu’;\ OSe Qg.n.k@u uz\l -
CESAR AUGUSTO VASQUEZ MONCAYO \__MARIA JOSE RODRIGUEZ VILLOTA
SUBSECRETARIO GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, COORDINADORA INSTITUCIONAL

TECNOLOGIA E INNOVACION

Punto de Atencidn al Usuaria: Whymper £7-3




UIO » MEC AVIEI6

'A tiempo

Fecha de salida Fecha de legada

4 deene 4deene

p

Salida Hora de llegada
19:24 20:17

Hora de abordaje Puerta

18:24 Revisa los monitores
...........
Pasajero : Grupo Asiento
CECILIA SANTANA C 4B




MEC » UIO AV16Y7

l A tiempo
Fecha de salida Fecha de llegada
5deene Sdeene .
Salida Hora de llegada
21:02 21:50
Hora de abordaje Puerta
20:02 Revisa los monitores

------------------------

Economica

Pasajero Grupo Asiento

CECILIASANTANA ~/  C 1D




Comprobante de Billete Electronico Lec. Reserva
Fecha de Emision:
Compania Emisora:

2XY2CA

04 ENERO 24

AVIANCA ECUADOR S.A.
Ruc: RUC 1790727203001
Billete Electronico: 547-2402196807

CheckMyTrip App
Equipaje

Viajero Santana Cecilia (ADT) Agencia FOUREP TRAVEL TURISMO
0603146226 PORTOVIEJO OE1-07 EDF
CARRERA 5TO PISO

Teléfono 2501869 .

Fax e

IATA 79502474

Agente 0006
Itinerario
De A Vuelo Fecha Salida Llegada Resa (1) NVA(2) NVD(3) Ultimo Equipaje(4) Asiento

check-in
Thursday 04 January 2024
QuITO MANTA AV1696 wgu 19:24 = 20117 7 OK 0PC
Operado por AVIANCA ECUADOR S.A. Comercializado por AVIANCA
Duracién 00:53 (Sin parar)
Equipo Airbus A320
Comidas Food and beverages for purchase
Friday 05 January 2024
MANTA QuITo AV1697 p5Jan  21:02 21:50 y OK OPC
Operado por AVIANCA ECUADOR S.A. Comercializado por AVIANCA
Duracién 00:48 (Sin parar)

Equipo Airbus A320
Comidas Food and beverages for purchase

(1) Ok = confirmado (2) NVA = No vélido antes de (3) NVD = No valido después de (4) Cada pasajero puede registrar una determinada cantidad de equipaje sin ningun
coste adicional,tal y como se indica en en la columna de equipaje.

Checkin. En el check-in debe mostrar un documento de identificacion con fotografia.

Comprobante

Nombre

Numero de Billete

Importe Total

Issuing Airline and date of issue

: Santana Cecilia (ADT)

. 547-2402196807

1 USD 163.88

- AVIANCA ECUADOR S.A. 04 ENERO 24

La tarifa que aplica en la fecha de compra es Unicamente valida para todo el itinerario y las fechas indicadas en el billete

El calculo de medio de Emisiones de CO2 durante el vuelo es 62.16 KG/Persona Fuente: ICAO Calculadora de Emisiones de Carbono
hnp:h‘www.icao.inUenvironmental-protectionICarbonOffseUPaqes)’defaull.as_p_x

Nuestra compaiiia le desea un viaje agradable

Este documento implica la creacion de su billete(s) electrénico(s) en nuestros sistemas informaticos.

No constituye un documento de transporte.
Para mas informacion por favor contacte con nosotros

El transporte y otros servicios provistos por la compaiiia estan sujetos a las condiciones de transporte, las cudles se incorporan por referencia. Estas condiciones
pueden ser obtenidas de la compafia emisora. El Itinerario/Recibo constituye el billete de pasaje a efectos del articulo 3 de la Convencién de Varsovia, a menos que el

transportista entregue al pasajero otro
EL PUNTO DE DESTINO O UNA O MAS E

documento que cumpla con los requisitos del articulo 3. SE INFORMA A LOS PASAJEROS QUE REALICEN VIAJES EN LOS QUE
SCALAS INTERMEDIAS SE EFECTUEN EN UN PAIS QUE NO SEA EL DE PARTIDA DE SU VUELO, QUE PUEDEN SER DE

APLICACION A LA TOTALIDAD DE SU VIAJE, INCLUIDA CUALQUIER PARTE DEL MISMO DENTRO DE UN PAIS, LOS TRATADOS INTERNACIONALES COMO LA
CONVENCION DE MONTREAL O SU PREDECESOR LA CONVENCION DE VARSOVIA, INCLUYENDO SUS MODIFICACIONES (EL SISTEMA DE CONVENCION DE
VARSOVIA). EN EL CASO DE AQUELLOS PASAJEROS, EL TRATADO APLICABLE, INCLUYENDO LAS CONDICIONES ESPECIALES DEL TRANSPORTE
INCORPORADAS A CUALQUIER TARIFA APLICABLE, RIGE Y PUEDE LIMITAR LA RESPONSABILIDAD DEL TRANSPORTISTA EN CASOS DE MUERTE O LESIONES
PERSONALES, PERDIDA O DANOS AL EQUIPAJE Y RETRASOS.

Carriage and other services provided by the carrier aré subject to conditions of carriage, which are hereby incorporated by reference These conditions may be obtained from the
issuing carrier. The itinerary/receipt constitutes the passenger ticket for the purposes of article 3 of the Warsaw convention, except where the carrier delivers to the passenger
another document complying with the requirements of article 3. Passengers on a journey involving an ultimate destination or a stop in a country other than the country of departure
are advised that international treaties known as the montreal convention, or its predecessor, the warsaw convention, including its amendments (the warsaw convention system), may
apply to the entire journey, including any portion thereof within a country. For such passengers, the applicable treaty, including special contracts of carriage embodied in any
applicable tariffs, governs and may limit the liability of the carrier. These conventions govern and may limit the liabilityof air carriers for death or bodily injury or loss of or damage te



baggage, and for delay.
El transporte de materiales peligrosos talas como aerosoles, fuegos artificiales y liquides Inflamables a bordo del avién queda estrictamente prohibido. Si Usted no

comprende estas restricciones, sirvase obtener mayor informacion a través de su compaiiia aérea.

Aviso de proteccién de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con la politica de privacidad del proveedor correspondiente y, si su reserva se realiza a

travas de un proveedor del sistema de reservas { GDS ), con su politica de privacidad. Estas politicas se pueden consultar en hitp:/iwww.i velcenter.comiprivacy o
desde el operador o GDS directamente. Debe leer esta documentacién, que se aplica a su reserva y describe, por ejemplo, c6mo se recopilan, almacenan, usan,
publican y transfiaren sus datos par las. {También aplicable para itinerarios que incluyen miiltiples aerclineas}

Disclaimer - Pleasa contact your airtine for any additional information

Powered by

dMaDEUS



-~

NO TIENE LOGO

(TCASTILLO PEREZ TATIANA h
Direccién COLA. UNIVERSITARIA CALLE U-9 S/N
Matriz:
Direccién
Sucursal:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

R.U.C..
FACTURA

1756760201001

No. 001-101-000024074
NUMERO DE AUTORIZACION
0501202401175676020100120011010000240741234567814

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 05/01/2024 19:38:28
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

050120 01000 8l4

2401175676020100120011 02407412345678

—
Razon Social / Nembres y Apeliidos: CECILIA SANTANA
Identificacion 0603146226
Fecha 05/01/2024 Placa / Matricula: Gula
Direccion: Dir: QUITO
Cod. Cod. . - L Precio Unitario -~ Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalie Adicional Subsidio Subsidio Descuento
5 5 1.00 ENSALADA DE PAVO 8.90 0.00 0.00 0.00 8.90
24 24 1.00 CHEES. FRUTILLA 375 0.00 0.00 0.00 3.75
27 27 1.00 TIRAMISU FRUTOS ROJOS 3.95 0.00 0.00 0.00 3.95
9 9 2.00 BEBIDA #3 1.50 0.00 0.00 0.00 3.00




Informacion Adicional

SUBTOTAL 12%

0.00

Sisiema Contabie:

Direccidn:

Email:

Teléfono:

Neola v.1.1
QuITe
ceciliasantanae@gmail.com

4507442

Forma de pageo

Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

19.60

SUBTOTAL 0% 19.60
SUBTOTAL NC OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 19.60
TQOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 19.60
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIG 0.00

0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye VA cuando corresponda)

—
\
NO TIENE LOGO RUC: 0992805592001
FACTURA
No. 002-001-000046524
NUMERO DE AUTORIZACION
0501202401099285559200120020010000465240992855512
- ™~
FIDEICOMISO MERCANTIL HOTEL SAIL PLAZA MANTA FECHA Y HORA DE
FIDEICOMISO MERCANTIL HOTEL SAIL PLAZA MANTA
ECUADOR AMBIENTE: PRODUCCION
Direccién KENNEDY NORTE AV MIGUEL H ALCIVAR 1068 Y
Matriz: NAHIM ISAIAS EMISION: NORMAL
Direccién KM 1.7 VIA BARBASQUILLO
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
Contribuyente Especial 309
PO AT COTREEE ) |I|IIIllIIII|||III||II|IIIIIII||III|I|I|II|IHIIII|
0501202401099285559200120020010000465240992855512
\ b, L J
Razén Social / Nombres y Apellidos: SANTANA GECILIA
ldentificacion 0603146226
Fecha 05/01/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: QuITO
Pri(inc::?ﬁal AS:icl:ér Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio F;ﬁg: dsig‘ Descuento Precio Total
1 1 1.00 ALOJAMIENTO 79.00 0.00 0.00 0.00 79.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 79.00
Importe_Votal: 96.38 SUBTOTAL 0% 0.00
Falio: Falio: 074194 Habitacién: 810 SUBTOTAL NO OBJETO DE VA 0.00
Huésped: SANTANA CECILIA dentificacion: 0603146226 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Llegada: Liegada: 2024/01/04 Salida: 2024/01/05 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 79.00
emailCliente: CEGILIASANTANAE@GMAIL.COM TOTAL DESCUENTO 0.00
Email2: CECGILIASANTANAE@GMAIL.COM ICE 0.00
Forma_Pago: Tarjeta 001003 003139 001003 IVA 12% 9.48
TOTAL DEVOLUCION WA 0.00
Forma de pago Valor
IRBPNR 0.00
19 - TARJETA DE CREDITO 96.38
PROPINA 7.90
VALOR TOTAL 96.38
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




Cecilia Alexandra Santana Estrada

De: Ana Argeline Changuin Vélez

Enviado el: jueves, 04 de enero de 2024 11.07
Para: Cecilia Alexandra Santana Estrada
Asunto: RE: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMISION DE SERVICIOS Y COMPRA DE

PASAJES AEREOS MANTA

Autorizado, por favor proceder conforme la normativa legal vigente

De: Cecilia Alexandra Santana Estrada

Enviado el: jueves, 04 de enero de 2024 11:05

Para: Ana Argeline Changuin Vélez

Asunto: SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA COMISION DE SERVICIOS Y COMPRA DE PASAJES AEREQS MANTA

Estimada Secretaria,
En referencia al evento presidencial que se llevara a caboen la ciudad de Manta el dia viernes 5 de enero y en el que

han solicitado mi participacion, solicito gentilmente su autorizacion para el cumplimiento de mi comision de
servicios y compra de pasajes aéreos, de acuerdo al siguiente detalle:

v EDArchivo de reserva - SANTANA CECILIA (1) - 04JAN - MEC - 2XXYV6

dde enerE) de§024 \i Avianca

UIO 19:24 = MEC 20:17 Operado por AVIANCA ECUADOR S.A.
(0 0:53 Sin conexiones AV 1696

5 de enero de 2024 | \_ Avianca

MEC 21:02 -» UIO 21:50 Operado por AVIANCA ECUADOR S.A.
Q) 0:48 Sin conexiones AV 1697

TARTFA POR PERSONA USD163.88 + FEE DE EMISION

TARIFA PERMITE MALETA DE MANO 10KG

TARIFA PERMITE CAMBIOS ANTES DE LA PARTIDA PAGANDO PENALIDAD + DIFERENCIA DE
TARIFA DE EXISTIR

TARIFA ECONOMICA NO REEMBOLSABLE

Gracias, quedo atenta a sus directrices.

Cecilia Alexandra Santana Estrada

Subsecretaria de Instituciones de Educacion Superior

www.educacionsuperior.gob.ec



Secrataria de Educacion Superior,
Clencia, Tecnologia 8 Innovacién

De: lvonne De Las Mercedes Proaiio Moreno

Enviado el: jueves, 04 de enero de 2024 11:00

Para: Cecilia Alexandra Santana Estrada; Katheryn Sthefany Valarezo Guajala
Asunto: RV: SOLICITUD DE ITINERARIOS

Estimada,

Remito las reservas de los itinerarios solicitados, favor su gestion de autorizacién de compra de pasaje aéreo por
parte de la maxima autoridad previo a la emisién definitiva.

**TENER EN CUENTA LAS CONDICIONES E INFORMACION DE CADA UNA DE LAS RESERVAS.

*** PREVIO A LA EMISION DE LOS TKT, ES REQUISITO REMITIR UNA COPIA DIGITAL DE LOS FORMULARIOS
SUSCRITOS: “SOLICITUD DE AUTORIZACION DE SERVICIOS INSTITUCIONALES” Y “ANEXO DESCUENTO
PASAJES AEREOS”, BAJO NINGUN CONCEPTO SE OTORGARAN PASAJES AEREOS MIENTRAS EL SERVIDOR O
FUNCIONARIO BENEFICIARIO NO HAYA ENTREGADO LOS MENCIONADOS DOCUMENTOS JUNTO CON LA
AUTORIZACION DE COMPRA DE LA MAXIMA AUTORIDAD.

(ESTA SOLICITUD SE LA REALIZA PARA DAR CUMPLIMIENTO AL ART. 10 DE LA NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A
SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, QUE INDICA LO SIGUIENTE: "{(...) DEBERA SOLICITAR A LA MAXIMA
AUTORIDAD O SU DELEGADO, LA AUTORIZACION CORRESPONDIENTE DENTRO DE LOS TRES (3) DIAS PLAZO
PREVIOS A LA SALIDA PROGRAMADA (...)"

™ &P Archivo de reserva - SANTANA CECILIA (1) - 04JAN - MEC - 2XXYV6E

4 de enero de 2024 \i Avianca

VIO 19:24 -» MEC 20:17 Operado par AVIANCA ECUADOR S.A.
(O 0:53 Sin conexiones AV 1896

5 de enero de 2024 o \,._ Avianca

MEC 21:02 -> UI0 21:50 COperado por AVIANCA ECUADCR S.A.
(O 0:48 Sin conexiones AV 1697

TARIFA POR PERSONA USD163.88 + FEE DE EMISION

TARIFA PERMITE MALETA DE MANO 10KG

TARIFA PERMITE CAMBIOS ANTES DE LA PARTIDA PAGANDO PENALIDAD + DIFERENCIA DE
TARIFA DE EXISTIR :

TARIFA ECONOMICA NO REEMBOLSABLE

Quedo pendiente de cualquier novedad.

lvonne De Las Mercedes Proano Moreno

Analista Administrativo 3



3, Lditicio Deifos.

www.educacionsuperior.gob.ec

Secrataria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innavacién

De: Pamela Lema [mailto:ventas2 @foureptravel.com]
Enviado el: jueves, 4 de enero de 2024 10:56

Para: lvonne De Las Mercedes Proafio Moreno
Asunto: RE: SOLICITUD DE ITINERARIOS

£stimada

Adjunto reserva solicitada

v EEPArchivo de reserva - SANTANA CECILIA (1) - O4JAN - MEC - 2XXYV6

4 de enero de 2024 \t Avianca

UIO 19:24 > MEC 20:17 Operado por AVIANCA ECUADOR 5.A.
(U 0:53 Sin conexicnes AV 1696

5 de enero de 2024 \_ Avianca

MEC 21:02 <> UI0 21:50 Operado por AVIANCA ECUADOR S.A.
(0 0:48 Sin conexiones AV 1697

TARIFA POR PERSONA USD163.88 + FEE DE EMISION

TARIFA PERMITE MALETA DE MANO 10KG
TARIFA PERMITE CAMBIOS ANTES DE LA PARTIDA PAGANDO PENALIDAD + DIFERENCIA DE

TARIFA DE EXISTIR
TARIFA ECONOMICA NO REEMBOLSABLE

Quedo pendiente a sus comentarios

PAMELA LEMA

‘OUREP Asesor de Vigjes

— wavel — Teléfonos: 250-1669/223-9092 Celular: 099 266 3262
Direccion : Porfoviejo Oel1-07 (105) y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5fo Oficina D1

www.fourepiravel.com

siguenos en nuestras redes sociales

Wy




De: lvonne De Las Mercedes Proafio Moreno <iproano@senescyt.gob.ec>
Enviado el: jueves, 4 de enero de 2024 10:48

Para: Pamela Lema <ventas?2 @foureptravel.com>

Asunto: RE: SCLICITUD DE ITINERARIOS

Estimadas,

Favor su ayuda con la RESERVA de los siguientes itinerarios, de acuerdo a la siguiente informacién:

4 de enero de 2024 \‘ Avianca

UI0 19:24 —» MEC 20:17 Operado por AVIANCA ECUADOR S.A,
(D 0:53 Sin conexiones AY 1696

5de enero de 2024 A\ Avianca

MEC 21:02 > UI0 21:50 Operado por AVIANCA ECUADOR S.A.
(3 0:48 Sin conexiones AV 1697

TARTFA POR PERSONA USD163.88 + FEE DE EMISION

TARIFA PERMITE MALETA DE MANO 10KG

TARIFA PERMITE CAMBIOS ANTES DE LA PARTIDA PAGANDO PENALIDAD + DIFERENCIA DE
TARIFA DE EXISTIR

TARIFA ECONOMICA NO REEMBOLSABLE

Para:
» Nombres Completos: Cecilia Alexandra Santana Estrada
s Numero de Cedula: 0603146226
¢ Fecha Nacimiento: 22/07/1977

Gracias por su ayuda y gestion.

lvonne De Las Mercedes Proano Maorena

Analista Administrativo 3

Whymper £7-57 ¢ Alpeliana, Edificio Uelfos.
>t (203 71 3934200
Cadign Postal TIS18 /7 Quits - Lousdor

www.educacionsuperior.gob.ec

ECUAOR

Secretaria do Educacion Superior,
Clencia, Tecnologia s Innovaciin




De: Pamela Lema [mailto:ventas2 @foureptravel.com]
Enviado el: jueves, 4 de enero de 2024 10:29

Para: lvonne De Las Mercedes Proafio Moreno
Asunto: RE: SOLICITUD DE ITINERARIOS

Estimada

Adjunto cotizacion solicitada

4 de enero de 2024 \‘ Avianca

UI0 19:24 => MEC 20:17 Operado por AVIANCA ECUADOR S.A.
(U 0:53 Sin conexiones AV 1696

5 de enero de 2024 - \_ Avianca

MEC 21:02 - UIO 21:50 Operado por AVIANCA ECUADOR S.A.
(U} 0:48 Sin conexiones AV 1697

TARTIFA POR PERSONA USD123.56 + FEE DE EMISION
TARIFA PERMITE ARTICULO PERSONAL

TARTFA NO PERMITE CAMBIOS _

TARIFA ECONOMICA NO REEMBOLSABLE

TARTIFA POR PERSONA USD163.88 + FEE DE EMISION

TARIFA PERMITE MALETA DE MANO 10KG L _

TARIFA PERMITE CAMBIOS ANTES DE LA PARTIDA PAGANDO PENALIDAD + DIFERENCIA DE
TARIFA DE EXISTIR . .

TARIFA ECONOMICA NO REEMBOLSABLE

TARIFA POR PERSONA USD210.92 + FEE DE EMISION

TARIFA PERMITE MALETA DE MANO 10KG + MALETA DE -CARGA 23KG _ _
TARIFA PERMITE CAMBIOS ANTES DE LA PARTIDA DPAGANDO PENALIDAD + DIFERENCIA DE
TARIFA DE EXISTIR

TARIFA ECONOMICA NO REEMBOLSABLE

Quedo pendiente a sus comentarios

PAMELA LEMA
‘OUREP Asesor de Vigjes
— ravel — Teléfonos: 250-1669/223-9092  Celular: 099 966 3262

Direccion : Portoviejo Oel-07 {105) y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1

www.foureptravel.com

siguenos en nuestras redes sociales




De: lvonne De Las Mercedes Proafio Moreno <igroanc@senescyt.gob.ec>
Enviado el: jueves, 4 de enero de 2024 10:23
Para: Pamela Lema <ventas2 @foureptravel.com>
Asunto: RE: SOLICITUD DE ITINERARIOS

Estimada, favor su ayuda con la cotizacion del siguiente itinerario:

4]AN UIGMEC
AEROLINEA [ VUELO | ORIGEN DESTINO H.SALIDA H.LLEGADA
*AV 1696 | UIO MEC 1924 2017
05JAN MECUIO
AEROLINEA | VUELO | ORIGEN DESTINO H.SALIDA H.LLEGADA
*AV 1697 | /MEC uio 2102 2150
Quedo pendiente de la informacién y agradezco la gestion.
lvonne De Las Mercedes Proano Moreno
Analista Administrativo 3
Whymper £7-37y Alpallana. Edificic Delfos.
Teif. ~{803 2} 3934300
Codigo Postal: 110151 7 Quito - Ecuadol
www.educacionsuperior.gob.ec
EMM I Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia ¢ inaovacion
De: Pamela Lema [mailto:ventasz @foureptravel.com)
Enviado el: jueves, 4 de enero de 2024 9:40
Para: Ivonne De Las Mercedes Proafio Moreno
Asunto: RE: SOLICITUD DE ITINERARIOS
Estimada
Adjunto itinerarios solicitadas
4JAN UIOMEC
AERCLINEA | VUELO | ORIGEN DESTINO H.SALIDA H.LLEGADA
LA 1395 UIO MEC 1719 1807
*AV 1696 | VIO MEC 1924 2017
05JAN MECUIO
AEROLINEA | VUELO | ORIGEN DESTINQ H.SALIDA H.LLEGADA
*AV 1693 | /MEC ulo 1401 1449

6




*LA 1392 | /MEC UIo 1854 1941
*AV 1697 | /MEC uio 2102 2150

Quedo pendiente a sus comentarios

PAMELA LEMA

OUREP Asesor de Vigjes

- fravel — Teléfonos: 250-1669/223-9092  Celular: 099 966 3262
Direccion : Portoviejo Oel1-07 {105) y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso Sto Oficina D1

www.fourepiravel.com

Siguenos en nuestras redes sociales
RS-

De: lvonne De Las Mercedes Proafio Moreno <iproano@senescyt.gob.ec>
Enviado el: jueves, 4 de enero de 2024 9:12

Para: reservas@foureptravel.com; Pamela Lema <ventas2@foureptravel.com>
Asunto: RV: SOLICITUD DE ITINERARIOS

Estimadas,

De acuerdo al correo que antecede, se solicita su ayuda con todos los itinerarios disponibles de acuerdo a la
siguiente informacion:

Ruta: Quito — Manta - Quito ~ /
Salida: 4 de enero en la tarde /
Regreso: 5 de enero en la tarde /

4

Gracias por su ayuda y gestion.

lvonne De Las Mercedes Proano Moreno

Analista Administrativo 3

lapa, Edificic Defos.

Secretaria de Educacidn Superior,
Ciencia, Tecnologia 8 Innovackin

7



De: Cecilia Alexandra Santana Estrada

Enviado el: jueves, 4 de enero de 2024 8:24
Para: lvonne De Las Mercedes Proafio Moreno
Asunto: SOLICITUD DE ITINERARIOS

Estimada lvonne

En virtud del evento presidencial que se llevara a cabo en la ciudad de Manta el dia viernes 5 de enero solicitoc a
usted remitir los itinerarios Quito — Manta — Quito, saliendo el jueves 4 de enero {horario de la tarde) y retornando
el viernes 5 de enero (horario de la tarde).

Gracias

Cecilia Alexandra Santana Estrada

Subsecretaria de Instituciones de Educacidn Superior

Codign Fostal: T7NS18 / Quite - Ecuador

www.educacionsuperior.gob.ec

ECUMDOR

Secrataria de Educacion Superier,
Clencia, Tecnologia ¢ innovacion




